
IFA L.60 me 6 pistona

Marka : Tjetër
Model : IFA
Viti : 1989
Per 100 km. :
Cilindrat : 6
Karburant : Naftë
Kamio : Manuale
Kondicioner : Pa kondicioner
Ngjyra : Jeshile
TVSH Importi : E Paguar
Km :
Çmimi : 1300000  Lekë
Pronari : Bardhok

Sqarime
_____________________________________________________

        kamjon IFA L.60 . E paisur me organell , vinç , kazan . Letra te rregullta . E mirembajtur dhe eshte ne
gjendje te shkelqyer.

Opsione
_____________________________________________________

4 x 4 Kolltukë(sedilje) Lëkure Sensor Shiu & Drite Timon Hidraulik
Kasetofon Shpejtësi konstante

0685357212
0685357212
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